
DRE.JTOR I PERGJITHSHF.M 
Z. Artur Truka 

Agjencia Kornbetare e Punesirnit clhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare te kandidateve le 
kualifikuar. sipas rcndit alfabctik, per pozicionin: Specialist ne Scktorin e Menaxhirnit e Ofrirnit 
le Sherbirnevc te Punesirnit per Punedhenesin, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te 
Punesimitdhe Aftcsive, Tirane, si me poshic: 

Ne zbatirn le Ligjit nr.7961, date 12.07. l 995 "Kodi i runes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.l5/2019 "Per nxitjcn e punesimit". Vendirnit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin. mcnyren e organizimit dhe te funksionimit le Agjencisc Kombe tare 
Le Punesimit dhe Aftcsive" i ndryshuar. Urdherit re Kryeministrit nr.66. elate 19.05.2023 --Per 
miratimin e strukturcs dhc te organikes se Agjencise Kombctare te Punesimit dhe Aftesive. 
Udhezimit re Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.LS. date 29.04.2022 "Per meuyren e 
emerimit dhc te lirimit nga detyra te punonjesve te Agjcncise Kombetare te Punesimit dhe 
Aftesive qe trajtohen me Kod in c Puncs" i ndryshuar. shkreses nr.3512 prot. date 1 l .08.2023 
"Njoftim per vendin te lire te pune", te Drejtorise Rajonale te t\gjcncise Kombetare te Punesimit 
dhe Aftesive Tirane, protokolluar ne AKPA me nr.2551 prot. dale 14.08.2023 dhc shkrescs nr. 
2551/1 prot, date 07.09.2023 '·Njoftim per vend te lire punc" te /\KP/\-s. si me poshte: 

DRKJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PlJNESlMlT DBE 
AFTES.IVE TIRANE 

KETU 

DRE.JTORISE SE MARRF:DHF:NIEVE ME PUBUKUN 

Lenda: Njoftirn 

Tirane, mi.\20 !C9 /2023 N1;J.SSJ,/6Prot 
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